
.AttóĄP POWIATU

GÓROWSJ SPRAWOZDANIE Z PRACY ZARZĄDU POWIATU GÓROWSKIEGO
W OKRESIE MIEPZYSESYJNYM

Ostatnia sesja Rady Powiatu Górowskiego odbyła się w dniu 14 września 2016r. Od tego czasu

Zarząd Powiatu obradował na 2 posiedzeniach.

Posiedzenie w^dniu 15 września 2Q16r.:

Podczas tego posiedzenia Zarząd Powiatu zajmował się przygotowaniem odpowiedzi na pismo

Wojewody Dolnośląskiego z dnia 6 września 2016r. wzywające do złożenia wyjaśnień

związanych z okolicznościami przedstawionymi w piśmie celem ustalenia czy zaistniały

przesłanki do wszczęcia procedury nadzorczej określonej w art 84 ustawy z dnia 5 czerwca

1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z2016r., póz. 814).

Posiedzenie w dniu_28_wjgejnia_2gl6_r.:

Zarząd Powiatu zapoznał się z opiniami ościennych zarządów powiatów, zarządu województwa

dolnośląskiego i dwóch sąsiednich gmin w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu

Górowskiego w sprawie pozbawienia drogi nr 1075D Czernina-granica województwa

(Kaczkowo) kategorii drogi powiatowej i przyjął przedmiotowy projekt uchwały po

zaopiniowaniu.

Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Górowskiego w sprawie zmiany budżetu

Powiatu Górowskiego na 2016 rok oraz uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie zmiany budżetu

Powiatu Górowskiego na 2016 rok.

W uchwale Zarządu przenosi się planowane wydatki budżetu na wnioski kierowników

jednostek, tj.:

1. Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Górze (rozdział 801400-

zmniejszenie o 2000zł planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz przeniesienia

w paragrafach pozostałych bieżących z przeznaczeniem na zakupy usług.

2. Domu Pomocy Społecznej we Wronińcu (rozdział 85202)- przeniesienia między

paragrafami pozostałych wydatków bieżących.

3. Starostwa Powiatowego w Górze (rozdział 71012) - przeniesienia między paragrafami

wynagrodzeń.

4. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Górze (rozdział 75411) -

przeniesienia między paragrafami uposażeń i świadczeń pieniężnych a pozostałymi

wydatkami bieżącymi.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Górowskiego;

Góra, dnia 2016.09.28

otr Wołowicz


